F A K TUR A ¢islo: 0112000554

Dodavatel

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o
ToméasSikova 23/D BRATISLAVA
82101
ICO: 31396674 DIC:
2020321864

IC DPH: SK2020321864
¢.0¢tu: 4110023703/3100

IBAN kéd: SK5131000000004110023703
SWIFT kéd: LUBASKBX

Datum vyhotovenia fakttry 2/01/2012
Datum dodania sluzby: 2/01/2012
Déatum splatnosti: 23/01/2012

Forma Uhrady: BANKOVY PREVOD

Nominalna hodnota: Podet:

3,30 EUR/963

Hodnota jedalnych kupénov spolu:
Odplata:

Poplatok za doru€enie a balné:
Oslobodené zdanitelné plnenie:

Zaklad dane:
DPH 20,00%:
Spolu s DPH:
Zaloha:

K Uhrade:

Kéd expedicie: ER
Jednorazovéa poznamka:
Stéla poznamka:

POTVRDENIE O DORUC. MAILOM

Odberatefl kod: 008218 000001

Adresa dodania:

USTREDNY INSPEKTORAT SOI

BRATISLAVA
PRIEVOZSKA 32

BRATISLAVA
82799

Adresa fakturacie:

USTREDNY INSPEKTORAT SOl
BRATISLAVA

PRIEVOZSKA 32,P.P.29

82799 BRATISLAVA

ICO: 17331927 IC

DPH:
¢. Gétu: 7000065105/8180

Spolu:
3,177 ,90 EUR/

3.177,90 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

3.177,90 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
3.177,90 EUR

0,00 EUR
3.177,90 EUR

I

Platné vSeobecné obchodné podmienky (VOP) s G¢innostou od 1.9.2011 sU zverejnené na www.chd.sk.
Uhradenim faktary stuhlasime s VOP a Gétovanymi poplatkami.

LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o., Tomasikova 23/0, 821 01 Bratislava 2, Adresa pre koreSpondenciu: P.O. Box 109, 820 05 Bratislava 25
Zapisany: Okresny sud Bratislava I, Oddiel Sro, viozka ¢. 9085/B, ICO 31396674, IC DPH: SK2020321864, DiC: 2020321864

Dodacf list nadruhej strane.

groUpe

chequedejeuner

Infolinka _ klient: 021 32 55 35 45, - obchodné prevadzky 021 32 55 35 33, Fax: 021 32 55 35 25, www.seky.sk



